

สรุปประมาณราคาค่าบำรุงรักษาทาง
เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ประเภทงาน ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35021 บ้านปงชัย หมู่ที่ 3 เชื่อม บ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ 1 งานที่ทำ เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,155.00 ม. ทน 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,620.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง ถนนสายบ้านปงชัย หมู่ที่ 3 เชื่อม บ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ 1 ต.เหมืองจี้ อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน

สถานที่ตั้ง อ.เมือง จ. ลำพูน **ระยะทางตลอดสายทาง** 1.155 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีต กว้าง 4.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง - กว้าง ข้างละ - เมตร

จำนวน 1 แห่ง (ระยะทางดำเนินการ 1.155 กม.) **รวมผิวทางกว้าง** 4.00 เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35021 บ้านปงชัย หมู่ที่ 3 เชื่อม บ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 1,155.00 ม. ทน 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,620.00 ตารางเมตร	1,846,916.59	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยสิบหกบาทห้าสิบบาทสตางค์)	1,846,916.59	

ระยะทางดำเนินการ 1.155 กม.
 ราคาเฉลี่ย กม.ละ 1,599,061.98 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (นายณัฐวุฒิ หล่อฮาน)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายชัชวาล ชันสะวะ)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (นายรัฐติพงษ์ ศรีนวลใหญ่)

รายละเอียดการประมาณราคา

ถนนสายบ้านปางชัย หมู่ที่ 3 เชื่อม บ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ 1 ต.เหมืองจี้ อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน

1.155 กม.

รหัสสายทาง ลพ.ถ. 35021

สถานที่ตั้ง อ.เมือง จ. ลำพูน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานวางป่าซุงค่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (โหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.3 งานซุดหรือผิวทางเดิมแล้วขมทิ้ง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.4 งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.5 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานดินถม (จากถาวรขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.7 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	1.10 หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	หนาเฉลี่ย 10 ซม.
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	1.13 งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ลึก 20 ซม.
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	4,620.00	ตร.ม.	14.32	66,158.40	1.3607	19.48	90,021.73	
	2.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	4,620.00	ตร.ม.	267.06	1,233,817.20	1.3607	363.38	1,678,855.06	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานผิวทางและไหล่ทาง บริเวณทางเชื่อม								
	4.1 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	4.2 Asphaltic Concrete								
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	5 ซม.
5	งานตีเส้นจราจร								
	5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	231.00	ตร.ม.	248.28	57,352.68	1.3607	337.83	78,039.79	2 เส้นกว้าง 10 ซม.
	5.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	5.3 ทาขี้เถ้า	-	แ่ง	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,357,328.28			1,846,916.59	

รายละเอียดการประมาณราคา

ถนนสายบ้านบึงชัย หมู่ที่ 3 เข็ม บ้านหมืองจันทรม หมู่ที่ 1 ต.หมืองจี้ อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน

รหัสหายทาง สท.อ. 35021

สถานที่ตั้ง อ.เมือง จ. ลำพูน

1.155 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				1,357,328.28			1,846,916.59	
6	งานจราจรสงเคราะห์								
6.1	งานปรับปรุง								
6.1.1	เหล็กนำโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	คิดเหล็กพร้อมแบริ่งพร้อมเสและทาสี
6.1.2	เหล็กโหลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
6.1.3	ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.1.4	GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	
6.2	งานติดตั้ง								
6.2.1	ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.2	ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	ขนาดป้ายจราจร 2 ใช้เสาเหล็ก
6.2.3	ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.4	ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.5	ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	ต.22 ขนาดป้ายจราจร 2 ใช้เสาเหล็ก
6.2.6	ป้ายจราจร ต28-ต30,ต57,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.7	ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.8	ป้ายเตือนแนวทาง (โค้งขวาและโค้งซ้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	ขนาดป้ายจราจร 2 ใช้เสาเหล็ก
6.2.9	ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.10	ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.11	ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.12	ป้ายจราจรแบบ ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.13	ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.14	ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.15	ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.16	ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.17	ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.18	ป้ายจราจรแบบ น1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.19	ป้ายจราจรแบบ น2 (1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.20	ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.21	ป้ายจราจรแบบ น2 (2 แผ่นป้าย) + ต.69/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.22	ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.23	ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.24	ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.25	ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.26	ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	
6.2.27	ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56,ต56-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป				1,357,328.28			1,846,916.59	

รหัสสายทาง สท.ด. 35021

รายละเอียดการประมาณราคา

ถนนสายบ้านบงชัย หมู่ที่ 3 เข้ม บ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ 1 ต.เหมืองจี้ อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน
1.155 กม.

สถานที่ตั้ง อ.เมือง จ. ลำพูน

ร.ก.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				1,357,328.28			1,846,916.59	
	6.2.28 บ้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต71-ต27	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.29 บ้ายกำหนดน้ำหนักบรรทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.30 บ้ายกิโลเมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.31 บ้ายกิโลเมตร + บ้ายเสริมบอกสถานที่	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.32 บ้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	
	6.2.33 หลักรนำโค้ง ค.ส.อ.	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.34 หลักรกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.35 หลักร กม. บ่อย	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.36 หลักรนำทาง	-	หลัก	-	-	-	-	-	
	6.2.37 Guard Rail	-	เมตร	-	-	-	-	-	
	6.2.38 ที่เส้นทางรถไฟตัดผ่าน	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.39 ติดตั้งป้ายสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
	6.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกะพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.41 ติดตั้งป้าย บ.1+ไฟกะพริบ	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.42 บ.รับรูดสะพาน คสล	-	แห่ง	-	-	-	-	-	
	6.2.43 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	
				รวมค่างานทาง	1,357,328.28			1,846,916.59	
7	ความอื่นๆ								
	7.1 บ้ายจราจรระหว่างก่อสร้าง	-	ชุด	-	-	-	-	-	60 วัน
	รวม				1,357,328.28			1,846,916.59	